

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2016–013

Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and we provide our response below.

You asked:

Can you please let me know the level of precept increase (%) for the last three years.

Your request for information has been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and our response is as follows:

2016/17: 1.97%

<http://www1.dorsetforyou.com/COUNCIL/commis2013.nsf/MIN/785DB901C74282A280257F47004241F1?OpenDocument>

2015/16: No increase.

<http://www1.dorsetforyou.com/Council/COMMIS2013.nsf/MIN/47BF5B2FADB9E03780257DB00500E0C?OpenDocument>

2014/15: 1.96%

<http://www1.dorsetforyou.com/COUNCIL/commis2013.nsf/MIN/313005C2937683F380257C7100399F7F?OpenDocument>

2013/14: 1.95%

<http://www1.dorsetforyou.com/COUNCIL/commis2009.nsf/MIN/73B39AF2D4C8ECF780257B030057B985?OpenDocument>

This provides details of all the precept decisions taken by the Dorset Police and Crime Commissioner during their term of office along with links to the relevant supporting reports submitted to the Police and Crime Panel for consideration.